



Kraków, dnia 3 lipca 2015 r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

dot. sprawy ZP/0002/PD/2015

Szanowni Państwo,

Zamawiający stosując się do dyspozycji przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 roku, poz. 907, z późn. zm.) informuje iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę energii elektrycznej czynnej na potrzeby IZTW**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy (numer sprawy j.w.), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści SIWZ.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź: Tak. Na zamawiającym ciąży obowiązek przekazania powyższych informacji stosownie do dyspozycji art. 86 ust. 5 ustawy.

Pytanie 2:

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający przewiduje możliwość podpisania umowy w proponowanym trybie.

Pytanie 3:

Czy obiekt w grupie taryfowej B21 ma układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny, numer PPE, numer licznika dla poszczególnych punktów odbioru itd.) w wersji elektronicznej (Word, Excel)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający przekaże wszelkie informacje niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy energii.

Pytanie 5:

Prosimy o udzielenie informacji kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej oraz Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ.

Odpowiedź: Aktualnie dostawy energii elektrycznej na potrzeby IZTW realizuje firma Corrente Sp. z o.o., natomiast usługi dystrybucji świadczy Tauron Dystrybucja S.A.

Pytanie 6:

Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży i/lub kompleksowe wymagają wypowiedzenia? Czy Zamawiający dokona tej czynności we własnym zakresie? Jaki jest okres wypowiedzenia w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ?

Odpowiedź: Zawarte umowy nie wymagają wypowiedzenia. Aktualnie obowiązująca umowa z Corrente Sp. z o.o. dotyczy wszystkich punktów poboru i wygasa dnia 31.08.2015r.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania w kwestiach związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz ze zgłoszeniem nowej umowy sprzedaży i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź: Tak.



Pytanie 8:

Załącznik nr 7 do SIWZ (Umowa), § 3 ust. 6 – wnosimy o wykreślenie przywołanego zapisu lub zgodnie z zasadą ekwiwalentności świadczeń, prosimy o dodanie zapisu mówiącego o tym, iż w przypadku gdy w okresie obowiązywania umowy ceny jednostkowe w danej taryfie wzrosną, to Wykonawca będzie miał możliwość podwyższenia cen określonych w § 3 ust. 3 Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na zaproponowaną zmianę. Możliwość zmiany stawek w górę została przewidziana w par. 3 ust. 4 w przypadku zaistnienia okoliczności wymienionych w tym paragrafie.

Pytanie 9:

Załącznik nr 7 do SIWZ (Umowa), § 3 ust. 8 – prosimy o usunięcie zapisu, ponieważ Wykonawcy rozliczają Państwa na podstawie rzeczywistych wskazań urządzeń pomiarowych przekazanych na Platformę Wymiany Informacji przez Państwa OSD. Dodatkowo narzucają Państwo na Wykonawcę czynność niemożliwą do spełnienia, ponieważ to nie Wykonawca a Państwa OSD dokonuje odczytów. Wykonawca nie posiada wiedzy w jakich okresach te odczyty są dokonywane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu.

**Pełnomocnik Dyrektora Instytutu
ds. Zamówień Publicznych**

Robert Kochański
mgr Robert Kochański